★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2021年 1月 15日(金)
株式会社ブシロード

BanG Dream!のライブグッズに特化したポップアップストア

「BanG Dream! LIVE GOODS SHOP in SHIBUYA」開催決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、2021 年

1 月 22 日(金)より MAGNET by SHIBUYA109 5F にてライブグッズに特化したポップアップストア

【BanG Dream! LIVE GOODS SHOP in SHIBUYA】の開催をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■MAGNET by SHIBUYA109 5F【 JOL Collab Store】にて「BanG Dream! LIVE GOODS SHOP in

SHIBUYA」の開催が決定！

過去のライブグッズが大集合！あの時手に入らなかったグッズが手に入るかも…！

さらに人気アイテム「付け替えチューブ」を先行販売いたします！

グッズ販売だけでなく、ライブに関する展示なども予定しておりますので、是非お越しください。

▼開催概要

開催場所：MAGNET by SHIBUYA109 5F / JOL Collab Store

住所：東京都渋谷区神南 1-23-10

開催期間：2021 年 1 月 22 日（金）～2021 年 2 月 7 日（日）

休業日：2021 年 2 月 1 日（月）、2 日（火）

営業時間：11:00～20:00

URL：https://bang-dream.com/news/1103

★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2021年 1月 15日(金)
株式会社ブシロード

※MAGNET by SHIBUYA109 の営業時間に準ずる

※営業時間が変更になる可能性がございます。

▼購入者特典情報

2020 年人気のあった特典の中から 4 種類をご用意しました。

1 会計税込 3,000 円につき 1 個お選び頂けます。

※期間で特典が変わりますのでご注意ください。

※数量に限りがございます。配布終了の際はご了承下さい。

特典①：2021 年 1 月 22 日（金）～1 月 31 日（日）配布予定

特典②：2021 年 2 月 3 日（水）～2 月 7 日（日）配布予定

▼先行販売

★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2021年 1月 15日(金)
株式会社ブシロード

BanG Dream! 付け替えチューブ Poppin'Party 1,500 円（税込）

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ 付け替えチューブ Afterglow 1,500 円（税込）

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ 付け替えチューブ Pastel＊Palettes 1,500 円（税込）

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ 付け替えチューブ Roselia 1,500 円（税込）

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ 付け替えチューブ ハロー、ハッピーワールド！ 1,500 円（税

込）

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ 付け替えチューブ Morfonica 1,500 円（税込）

BanG Dream! 付け替えチューブ RAISE A SUILEN 1,500 円（税込）

その他ライブグッズを多数用意しております！

==================================================

■「BanG Dream!（バンドリ！）」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リアルライ

ブなどのメディアミックスを展開している。

作中に登場するバンド「PoppinʼParty」「Roselia」「Morfonica」「RAISE A SUILEN」の声優が実際

にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。

株式会社 Craft Egg と共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーテ

ィ！」は、提供開始から 4 年目の 2020 年 7 月に、国内ユーザー数が 1,300 万人を突破するなど、

今後も期待が高まっている。

2021年4月23日(金)には劇場版「BanG Dream! Episode of Roselia Ⅰ : 約束」の公開が決まっている。

公式サイト：https://bang-dream.com/

公式Twitter：https://twitter.com/bang_dream_info

公式Instagram：https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja

YouTube「バンドリちゃんねる☆」：

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

※掲載の際には、権利表記として下記の記載をお願いいたします。

【©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：https://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：堀本、岩島

https://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com